

## JÄSENTIEDOTE 1 / 2017

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Sörjälässä 26.02.2017

### TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016:

Johtokunta piti 5 kokousta. Omy'n talvikokous pidettiin 21.2.2016 ja kesäkokous 03.07.2016.

Majaa vuokrattiin erilaisiin tapahtumiin 16 kertaa. Toukokuussa pidettiin talkoopäivä yhdessä kyläyhdistyksen kanssa.

**Nuorisotoiminta:** Kesäkuun alussa Omy järjesti yhdessä Outokummun kaupungin nuorisotoimen kanssa kolmepäiväisen nuorten kännykkävapaan eräleirin.

Hirvijahdissa oli vieraana mukana Kummun koulun 5.-6. -luokkien eräkerholaisia ja 8.-luokkalaisia riistakurssilaisia.

### **Kenneltoiminta:**

Osallistuttiin koirakokeisiin ja pidettiin yhdet hirvenhaukkukokeet.

### **Riistanhoito:**

Riistakolmioitten laskentaa ja riistan ruokintaa on harjoitettu Omy'n alueella. Suurpetohavainnot on ilmoitettu petoyhdistymiehelle. Alueella on myös riistakameravalvontaa.

### **Metsästys:**

Hirvenpyyntiluvat anottiin yhdessä muiden outokumpulaisten seurojen kanssa. Omy sai yhdeksän pyyntilupaa, joilla kaadettiin 5 aikuista ja 8 vasaa. Hirvi jahtiin osallistui 46 yhdistyksen jäsentä. Hirvijahdin johtajana toimi **Tuomo Poutiainen** ja varajohtajana **Marko Hirvonen**.

Ilveksen pyyntilupia ei saatu Outokumpuun.

### **Pienpetokilpailu:**

1. Miettinen Jari	75p	Kettu 1	Supi 7	
2. Hirvonen Jarkko	65p.	Kettu 1	Supi 4	Minkki 2
3. Poutiainen Tuomo	55p.	Kettu 1	Supi 5	
4. Nivajärvi Miro	40p.	Kettu 2	Supi 3	
5. Ristiharju Juho	35p.	Kettu 1	Supi 2	

Vieraskortteja myytiin sorsastukseen Sysmäjärvelle ja pienriistan metsästyksen jäsenen kanssa.

### **Ampumatoiminta:**

Yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut oli syksyllä. Lajeina luodikko ja trap. RHY:n ampumakokeita Omy valvoi vuorollaan.

### **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017:**

Yhteistyö muiden outokumpulaisten seurojen kanssa jatkuu. Sääntömääräiset kokoukset pidetään talvella ja kesällä. Majalla pidetään keväällä talkoita ja etenkin **koejäseniä** veloitetaan osallistumaan niihin.

#### **Riistanhoito ja vartiointi:**

Riista- ja vartiointijaosto jatkaa riistan ruokintaa. Tarvikkeita on Sörjälässä. Metsästyksen vartiointia suoritetaan yhdessä poliisin ja Outokummun riistanhoitoyhdistyksen kanssa.

Suoritetaan riistakolmioitten laskentaa. Suurpetohavainnot ilmoitetaan suurpetoyhdysmies **Antti Hiltuselle 045-3307331**.

Hirvien lumijälkilaskenta suoritetaan riistakeskuksen ohjeiden mukaan. Hirvenpyyntiluvat anotaan yhteislupana muitten outokumpulaisten seurojen kanssa. Mahdolliseen karhu-, ilves- ja susijahtiin osallistutaan 2017.

#### **Ampumatoiminta:**

Yhdistyksen ampumamestaruuskilpailut pidetään syksyllä.

RHY:n ampumakokeita valvotaan vuorollamme.

RHY:n mahdollisiin talkoisiin osallistutaan.

#### **Kenneltoiminta:**

Osallistutaan hirvenhaukkukokeisiin, annetaan maastoja ja oppaita koirakokeisiin.

Anotaan kahdet hirvenhaukkukokeet.

Osallistutaan koiranäyttelyn järjestämiseen ja sinne **tarvitaan talkooväkeä 21. – 23.4.2017**

**Uusi koejäsen:** Miettinen Riku Elias Valtteri.

**Varsinaiseksi jäseniksi hyväksyttiin:** Kokko Hanna-Kerttu ja Rissanen Maria.

**Jäsenmaksut 2017:** Liittymismaksu 200e, jäsenmaksu 55e ja nuorisojäsen maksu 27,5e. Nuorisojäsen maksaa liittymismaksun täytettyään 18v.

Seuran säännöt löytyvät kotisivuilta ja muutakin ajankohtaista tietoa talkoista ym. Kannattaa käydä tarkistamassa.

Puheenjohtaja Jukka Aspelund